
平成２４年９月１０日 
株式会社 但馬銀行 

 
 

イオン銀行とのＡＴＭ提携内容の変更について 
 

株式会社 但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、平成２４年９月２４日（月）より、イオン銀行と

のＡＴＭ提携内容を下記のとおり変更しますのでお知らせいたします。 

これにより、当行カードが今まで以上に便利にご利用いただけるようになります。 

 

記 

 

一、実施日 

  平成２４年９月２４日（月） 

 

二、変更内容 

１．平日時間内預金引出手数料の無料化 

２．預入業務の開始（手数料は終日無料） 

３．休日の提携時間の延長 

 

三、ＡＴＭのご利用時間・ご利用手数料 

 

平 日 
ご利用 
不可 

１０５円 無料 １０５円 
ご利用
不可 

お
引
き
出
し 

土･日 
祝 日 

ご利用不可 １０５円 ご利用不可 

平 日 
ご利用 
不可 

無料 
ご利用
不可 

お
預
け
入
れ 

土･日 
祝 日 

ご利用不可 無料 ご利用不可 

平 日 
ご利用 
不可    

ご利用
不可 お

振
込
み 

土･日 
祝 日 

ご利用不可 
 

ご利用不可 

 

※イオン銀行ＡＴＭは、イオン・マックスバリュ・イオンモール等に設置されております。 

（一部設置されていない店舗がございます。） 

※ご利用時間は、ＡＴＭを設置しているショッピングセンター等の営業時間内となります。 

※詳しくは、イオン銀行（０１２０－１３－１０８９／９：００～２１：００ 年中無休）へ

お問い合わせください。 

※残高照会につきましては、お引き出し利用時間内に無料でご利用いただけます。 

※１月１日～１月３日および５月３日～５月５日（ただし日曜日と重なる場合は除く）はご利

用いただけません。 

※イオン銀行は、当行のＡＴＭ時間外利用手数料３６５日無料サービスの対象ではございませ

ん。 

                                      以  上 

イ オ ン 銀 行 宛  105円

その他金融機関宛  315円

イ オ ン 銀 行 宛  105円

その他金融機関宛  315円

イ オ ン 銀 行 宛  無 料

その他金融機関宛  210円

イ オ ン 銀 行 宛  105円

その他金融機関宛  315円

8:00 8:45 9:00 18:00 20:00 21:00

＜お問い合せは＞０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 
受付時間／９：００～１９：００ 

（土・日・祝日のほか、１月１日～３日、１２月３１日は除く） 


